06 VALVULA DE ESFERA 3/4 2 R$75,00 R$150,00 

07 VLR. REF. INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO 2 R$2.500,00 R$ 5000,00 

VALOR TOTAL R$ 14.000,00 

DO PREÇO E PRAZO 
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de R$ 14.000,00 
(quatorze mil reais). A CONTRATADA terá o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão do objeto. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA TERCEIRA: 
O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, subsequente a entrega e 
instalação do objeto listados na Cláusula Primeira do presente contrato, em um prazo máximo de 10 (dez) dias.